
 

PORTARIA CRP-24 Nº 018/2022 DE 12 DE OUTUBRO 2022. 

 

 
Nomeia os membros da Comissão de Instrução 

Permanente do Conselho Regional de Psicologia da 

24ª Região – RO/AC. 

 

 

 

O CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 24ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e 

regimentais, outorgadas pela Lei n° 5.766/1971 e Resolução CFP n° 03/2019; 

 

CONSIDERANDO a necessidade de criação da Comissão de Instrução Permanente do Conselho Regional de 

Psicologia da 24ª Região – RO/AC. 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear, a contar de 02 de maio de 2022, ad referedum, os membros da Comissão de Instrução Permanente 

do Conselho Regional de Psicologia da 24ª Região – RO/AC. 

 

Psicóloga - Iolanda Lourdes Ribeiro CRP 24/00545 – Presidente  

Psicólogo - Katia Kristin Florença de Sousa -CRP-24/01282- membro 

Psicóloga - Denise Elidia da Silva - CRP-24/03364  - membro  

 

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura. 

 

 

Porto Velho/RO, 12 de outubro de 2022. 

 

 

 

 

 

Cleibson André Nunes Torres 

Conselheiro Presidente 
 


